Classement général

Cit Equipier 1
Nom
1 GOBEAUX ANTHONY
2 JUBEAU JEREMY

3 HOUVENAGHEL MAXIMILIEN

4 DENOUAL MAXENCE
5 SOREL FREDERIQUE
6 LERICHE ADRIEN
7 HEMBERT VALENTIN
8 LEROY ROMUALD
9 D'HAENE GERALDINE
10 PIOT BENOIT
11 GOUBET LAURENT
12 KRAJEWSKI JEREMIE
13 BRUCHET ANTOINE
14 VERON Leo
15 DELCOURT GERALDINE
16 GUIN LUDOVIC
17 MOLON HENRI
18 SLUPSKI CHRISTOPHE
19 SENEPART CEDRIC
20 SZUCSANY FABIEN
21 BOITEL FLORIANE
22 GUERARD VINCENT
23 DE ALMEIDA DAVID
24 BOITEL AURIANNE
25 HEC ALEXANDRA
26 LERICHE MARGOT

Raid Sport le 06 octobre 2024

Organisé par US Ham Triathlon

Equipier 2
Prénom
Dos Santos Matthieu
Chatelain Ludovic
Veron Ludovic
Chatelain Kilian
Poite Remi
Lamorinere Calixte
Fusillier Valentin
Leroy Laure
D'Haene Clement
Tanniere Mathieu
Goubet Theandre
Pinel Marion
Ouichoua Karim
Chatelain Loane
Delcourt Sebastien
Briche Ludovic
Molon Mathis
Slupski Isabelle
Marliot Stephanie
Huyon Maxime
Grimaud Eva
Guerard Eugenie
Gorecki Lorenzo
D'hier Clemence
Deharbe Florian
Bantigny Eloise
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Dos
Sexe Numéro Club

691
698
697
690
979
964
696
966
687
969
692
962
686
963
689
694
967
970
968
980
685
693
688
684
695
965

Equipe

LES MACHIIIINES
TTBM

Les pingouins
L'assaut d'Homi
CHOUPI CHAPOX
Les boulets

Marc et jose
LAURE & ROMU
Le Duo Fraternel
Les solides
Zgoub Familly
Idel chauny

Ham power

Les blondasses
LES INDESTRUCTIBLES
LES BEAUX-FRERES
la molpack
Nouveau mari,
LES VIOCHES

Les Gaziers
boubooules

Les Guerard

Les Ouais Off
CLECLE & AURI
Team NO STRESS
Les boulettes

COURSE PENALITES TOTAL
Temps coursePénalités quiz Total

01:45:09 00:01:15 01:46:24
01:51:21 00:01:45 01:53:06
01:54:17 00:01:50 01:56:07
01:56:06 00:01:30 01:57:36
01:57:10 00:02:00 01:59:10
02:01:50 00:01:25 02:03:15
02:01:47 00:02:20 02:04:07
02:04:47 00:00:30 02:05:17
02:04:53 00:01:20 02:06:13
02:04:29 00:01:45 02:06:14
02:08:31 00:01:45 02:10:16
02:09:42 00:01:15 02:10:57
02:11:33 00:01:00 02:12:33
02:11:37 00:01:30 02:13:07
02:14:50 00:01:00 02:15:50
02:19:58 00:01:25 02:21:23
02:22:49 00:00:35 02:23:24
02:22:53 00:01:10 02:24:03
02:25:37 00:01:00 02:26:37
02:31:11 00:00:35 02:31:46
02:33:43 00:00:15 02:33:58
02:33:29 00:00:30 02:33:59
02:33:24 00:00:55 02:34:19
02:36:09 00:00:15 02:36:24
02:40:01 00:01:30 02:41:31
02:41:32 00:00:35 02:42:07



Petit Raid des familles le 06 octobre 2024
Organisé par US Ham Triathlon

Classement général

Cit Equipier 1
1 SOCHALA THOMAS
2 DEGAND JESSICA
3 HENOCQUE HUGO
4 SOCHALA CHARLIE
5 MOURIER ANTOINE
6 LEMAIRE YANN
7 AUGER LUCIE
8 PIOT BENOIT
9 HENOT NATHALIE

10 MOLON SAMUEL
11 TANNIERES LIA

12 LEANDRI LIVIO

13 BEAUMONT PASCAL
14 TEXIER CELINE

15 HECQ MELYNE

16 GENTILHOMME CLEMENTINE

17 DELORME EMILIE

18 GORLIER TONY

19 BEAUMONT ROMAIN
20 VAILLANT LOUCKA
21 DE CUYPER VALERIE
22 MACHELART LAURA
23 LOISEAU ISABELLE

24 JUBEAU SANDRA

25 HOUVENAGHEL MATHYS
26 LECOT ALBAN

27 DE ALMEIDA DAVID
28 HERY HELENE

29 BOCQUET STEPHANIE

Equipier 2
Sochala Yann
Gauthier Arnaud
Theron Julien
Sochala Nicolas
Mourier Lison
Lestoquoy Hugo
Costa Sophie
Piot Thiago
Veron Leo
Adolphe Jean-Baptiste
Tannieres Mathieu
Leandri Nicolas
Beaumont Marion
Piot Emilie
Hecq Gregory
Leroy Romain
Delorme Augustin
Adolphe Coralie
Cousin Lea
Vaillant Claude
De Cuyper Marie
Dilly Aline
Kanape Stephanie
Raye Francis
Houvenaghel Sophie
Lecot Jules
Bawol Leana
Hery Sebastien
Bigot-Bocquet Simon
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Dos
679
658
663
678
674
670
652
676
664
672
680
668
653
681
662
660
659
661
654
682
657
671
683
666
665
669
656
981
655

Equipe
Les tiots biloutes
Les Z'Amoureux
Bon anniv Hugo
Les fous du stade
Les Grincheux
Hop hop hop
Girls power
Les Marseillais
Les barjots
Les grands
Les Spartans Racers
Les Warriors
les optimistes
LES GAZELLES DEJANTEES
Z0OUZOU FAMILLY
RC'MESNIL
Les choupettes
LES PETITS
La TitiTeam
Les scorpions
Lascaut'
Pas trop vite
Les coureuses du dimanct
PERE-FILLE
Los Lobos
Les Bad Boys
DAVE ET NANA
Les Hery
Sully et Bob

COURSE
01:04:10
01:05:52
01:05:03
01:05:58
01:09:08
01:09:55
01:09:42
01:14:01
01:16:35
01:17:49
01:21:23
01:24:47
01:27:47
01:26:53
01:26:31
01:28:03
01:29:49
01:30:07
01:30:00
01:30:05
01:33:01
01:34:48
01:37:48
01:39:39
01:43:18
01:43:39
01:42:38
01:46:52
01:52:37

PENALITES
00:01:40
00:00:50
00:01:45
00:01:30
00:01:25
00:00:50
00:01:10
00:01:30
00:01:30
00:00:50
00:02:05
00:00:50
00:00:00
00:01:15
00:01:50
00:00:30
00:00:55
00:00:55
00:01:05
00:01:25
00:01:30
00:01:45
00:01:25
00:01:30
00:00:45
00:00:55
00:02:00
00:01:10
00:01:25

TOTAL

01:05:50
01:06:42
01:06:48
01:07:28
01:10:33
01:10:45
01:10:52
01:15:31
01:18:05
01:18:39
01:23:28
01:25:37
01:27:47
01:28:08
01:28:21
01:28:33
01:30:44
01:31:02
01:31:05
01:31:30
01:34:31
01:36:33
01:39:13
01:41:09
01:44:03
01:44:34
01:44:38
01:48:02
01:54:02



30 MOLON SEBASTIEN Molon Valentine X 673 Vamose 01:56:14 00:01:15 01:57:29



